



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730000166 GŘ-Sekce ekonomiky-Oddělení BOZP a PO  
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37001  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

| Kód položky | Název položky                                      | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 5           | archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; černá    |                   | ks  | 1             | 8,47                | 3              | 25,41Kč         |
| 40          | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá   |                   | ks  | 1             | 2,30                | 4              | 9,20Kč          |
| 63          | papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi zelená   |                   | ks  | 1             | 4,60                | 3              | 13,80Kč         |
| 74          | polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá    |                   | ks  | 1             | 21,18               | 1              | 21,18Kč         |
| 90          | desky s klipem A4; polypropylen; kapacita modrá    |                   | ks  | 1             | 6,17                | 2              | 12,34Kč         |
| 94          | desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová |                   | ks  | 1             | 6,17                | 2              | 12,34Kč         |
| 110         | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá    |                   | bal | 100           | 26,14               | 5              | 130,70Kč        |
| 114         | prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá     |                   | bal | 10            | 26,38               | 2              | 52,76Kč         |
| 213         | násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá   |                   | bal | 10            | 32,67               | 1              | 32,67Kč         |
| 214         | násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá   |                   | bal | 10            | 36,30               | 1              | 36,30Kč         |
| 221         | papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm               | mix               | bal | 100           | 29,04               | 1              | 29,04Kč         |
| 227         | pákový pořadač A4                                  | modrá             | ks  | 1             | 26,38               | 5              | 131,90Kč        |
| 234         | pákový pořadač A4                                  | zelená            | ks  | 1             | 24,81               | 5              | 124,05Kč        |
| 235         | pákový pořadač A4                                  | červená           | ks  | 1             | 24,81               | 5              | 124,05Kč        |
| 236         | pákový pořadač A4                                  | žlutá             | ks  | 1             | 24,81               | 5              | 124,05Kč        |
| 307         | grafitová tužka HB s pryží                         |                   | ks  | 1             | 0,85                | 10             | 8,50Kč          |
| 310         | Kuličkové pero 0,5 mm                              | modrá             | ks  | 1             | 2,78                | 20             | 55,60Kč         |
| 319         | jednorázové plastové kuličkové pero                | modrá             | ks  | 1             | 1,09                | 30             | 32,70Kč         |
| 320         | jednorázové plastové kuličkové pero                | černá             | ks  | 1             | 1,09                | 10             | 10,90Kč         |
| 323         | Liner 0,3 mm                                       | červená           | ks  | 1             | 3,27                | 2              | 6,54Kč          |
| 324         | Liner 0,3 mm                                       | zelená            | ks  | 1             | 3,27                | 2              | 6,54Kč          |
| 326         | Mikrotužka 0,5 mm                                  |                   | ks  | 1             | 3,03                | 6              | 18,18Kč         |
| 343         | permanentní popisovač 1 mm                         | černá             | ks  | 1             | 4,60                | 5              | 23,00Kč         |
| 371         | tuhy 0,5 mm do mikrotužky                          |                   | bal | 12            | 1,45                | 5              | 7,25Kč          |
| 390         | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                         | žlutá             | ks  | 1             | 3,63                | 1              | 3,63Kč          |
| 393         | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                         | zelená            | ks  | 1             | 3,63                | 1              | 3,63Kč          |
| 396         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                       | žlutá             | ks  | 1             | 3,75                | 4              | 15,00Kč         |
| 397         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                       | růžová            | ks  | 1             | 3,75                | 2              | 7,50Kč          |
| 398         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                       | oranžová          | ks  | 1             | 3,75                | 2              | 7,50Kč          |
| 399         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                       | zelená            | ks  | 1             | 3,75                | 4              | 15,00Kč         |
| 400         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                       | modrá             | ks  | 1             | 3,75                | 4              | 15,00Kč         |
| 401         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                       | fialová           | ks  | 1             | 3,75                | 2              | 7,50Kč          |
| 404         | jednorázový korekční stroj                         |                   | ks  | 1             | 10,65               | 3              | 31,95Kč         |
| 490         | samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon                 | neonová           | ks  | 1             | 30,98               | 3              | 92,94Kč         |
| 491         | samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva          | žlutá             | ks  | 1             | 3,99                | 8              | 31,92Kč         |
| 492         | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva             | žlutá             | ks  | 1             | 1,45                | 8              | 11,60Kč         |
| 495         | 5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn         | neonová           | bal | 5             | 9,92                | 3              | 29,76Kč         |
| 532         | obálka C4 samolepicí s krycí páskou                | bílá              | ks  | 1             | 1,03                | 52             | 53,56Kč         |
| 593         | klip kovový černý, velikost 19 mm                  | černý             | bal | 12            | 5,81                | 2              | 11,62Kč         |
| 594         | klip kovový černý, velikost 25 mm                  | černý             | bal | 12            | 9,15                | 2              | 18,30Kč         |
| 612         | spojovače 26/6, v balení 1000 ks                   |                   | bal | 1 000         | 6,17                | 3              | 18,51Kč         |
| 633         | Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b           |                   | bal | 100           | 4,24                | 3              | 12,72Kč         |
| 648         | oboustranná montážní páska 19 mm x 10              |                   | ks  | 1             | 25,89               | 1              | 25,89Kč         |
| 731         | lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm             |                   | ks  | 1             | 42,35               | 4              | 169,40Kč        |

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730000166 GŘ-Sekce ekonomiky-Oddělení BOZP a PO  
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37001  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

| Kód položky                           | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku   |
|---------------------------------------|---------------|-------------------|----|---------------|---------------------|----------------|-------------------|
| <b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b> |               |                   |    |               |                     |                | <b>1 631,93Kč</b> |

---

Konec sestavy

---